

Lp.	Temat szkolenia/Grupa docelowa	Minimalny zakres programowy (cel, opis szkolenia)	Liczba grup (osób w grupie)	Liczba godzin (dni) szkol.
1	Kurs języka migowego Studenci	<p>Kurs języka migowego na trzech poziomach: (do wyboru)</p> <p>Kurs na poziomie elementarnym (I stopień) obejmuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 400 znaków, ● 60 godzin dydaktycznych, ● materiały dydaktyczne podręcznik, płyta DVD, ● egzamin, ● zaświadczenie ukończenia kursu z oceną z egzaminu. <p>Kurs na poziomie średnio-zaawansowanym (II stopień) obejmuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 400 znaków, ● 60 godzin dydaktycznych, ● materiały dydaktyczne podręcznik, płyta DVD, ● egzamin, ● zaświadczenie ukończenia kursu z oceną z egzaminu. <p>Kurs na poziomie zaawansowanym (III stopień) obejmuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 400 znaków, ● 60 godzin dydaktycznych, ● materiały dydaktyczne podręcznik, płyta DVD, ● egzamin, ● zaświadczenie ukończenia kursu z oceną z egzaminu. <p>KOMPETENCJE W ZAKRESIE:</p> <p>doskonalenie u słyszących uczestników szkolenia umiejętności komunikacyjnych przy postępowaniu się PJM w najbardziej typowych sytuacjach codziennego życia, rozwijanie u nich kompetencji metajęzykowej (wiedzy o języku), wyposażenie ich w niezbędną wiedzę o Kulturze Głuchych</p> <p>Rozwijanie umiejętności obserwacji Rozwijanie zainteresowania przestrzenią Zapoznanie z zasadami prowadzenia konwersacji wizualno testowej Rozwijanie umiejętności w stosowaniu regulatorów podczas konwersacji w PJM Wprowadzenie podstaw słownictwa migowego około 200 znaków PJM /100 znaków podstawowych + 100 znaków związanych z tematyką kursu/</p> <p>Kształtowanie umiejętności postępowania się wybranymi znakami alfabetu palcowego i znakami numerycznymi Kształtowanie umiejętności budowania różnorodnych wypowiedzi migowych z zastosowaniem gramatyki PJM w konwersacji z osobą g/Głuchą: zdań prostych, pytań, poleceń, zaprzeczeń. Rozwijanie umiejętności postępowania się mimiką i mową ciała jako elementami leksyki i gramatyki PJM Kształtowanie umiejętności organizacji przestrzennej w tworzeniu wypowiedzi migowych</p> <p>Rozwijanie umiejętności stosowania podstawowych klasyfikatorów w PJM Wyposażenie uczestników w podstawową wiedzę o kulturze głuchych, wolną od stereotypów na temat Głuchych i PJM</p>	60 osób, 4 grupy po 15 osób	60h lekcyjnych x 4 grupy =240 godzin 30 dni max. 8 godz. dziennie w godzinach 8.00 – 18.